
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726092

Pronájem obchodních prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 24 m?, Ostrava,
ul. Karasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876182 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Karasova

Pronájem obchod a služby, 24 m?, Ostrava, ul. Karasova

Pro manikúru a obdobné využití je právě tento prostor tím ideálním
k pronájmu. 24 m? čisté plochy, k tomu kuchyňka a sociální zázemí
ve společných prostorách.
Vše reprezentativní, tak aby se klient cítil lépe než doma. Hlavní
inventář zveřejněný ve fotogalerii současný nájemce vrací zpět
sponzorské firmě, jiné drobnosti jsou dány k odkoupení vzájemnou
dohodou mezi klienty. Současný nájemce může zajistit dle
požadavku také úplné vyklizení.   
Do pronájmu uvítáme i pedikúru, tatérské, masážní či terapeutické
služby. Více napoví až samotná prohlídka, kde si majitel rád
pohovoří s každým zájemcem o přesném využití místnosti. 
Ve věci dohody na termínu prohlídky kontaktujte makléře. Prohlídky
jsou možné jen v pracovní dny, děkujeme za pochopení.

CENA: (za měsíc) 4 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726092

Pronájem obchodních prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 24

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Dvořák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


